令和５年４月10日
保護者 様

富士宮市立内房小学校

PTA会長 宇佐美 富士高

校 長 望月 泰司

内房たけのこＴシャツ及びポロシャツの注文方法について
日頃、本校の教育活動に御理解をいただきありがとうございます。

昨年度にもお伝えしましたが、体育の授業や運動会などで着用していた内房たけのこＴシャ

ツの注文方法を下記の通り変更させていただきます。

記

１．注文方法

(1)スポーツ館一球堂に電話で注文する

【富士宮市大宮９－15 0544－23－1910 水曜定休 ９：30～20：00営業】

〈伝えること〉

①服の種類(大人用ポロシャツ、子供用Ｔシャツ、等)

②サイズ

③色(子供用は白色です)

④連絡がとれる電話番号・名前

(2)電話で入荷の連絡がきたら、一球堂でＴシャツを購入する

※体育や運動会の服装は、たけのこＴシャツではなく、体育着や無地白色Ｔシャツでもか

まいません。

２．価格

○Tシャツ （130～150㎝）1,250円 ○ポロシャツ 子供 販売しません

（S～３L） 1,350円 大人（S～３L） 1,750円

※原料高騰のため、価格が変更となりました。上記の金額は４月現在の価格となります。

今後の価格については、注文する際に店に御確認ください。

※お届けまでに、締め切り日から１ヵ月ほどかかります。

担 当：青 木
６５－０１０４